
11. oktobar 2018. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 57 - Broj 439 

  
Član 3 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-262/1 
Podgorica, 10.10. 2018. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 9-10.oktobra 2018. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 

Član 1 
 

Usvaja se  Pravilnik o izmjenama Pravilnika  o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu  Univerziteta 
Crne Gore. 
 

Član 2 
 

Sastavni dio ove odluke čine predlog rektora br. 01-3284 od 
9.10.2018 godine i Pravilnik o izmjenama Pravilnika  o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu  Univerziteta 
Crne Gore 

 
Član 3 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 

 
Broj: 02-263/1 
Podgorica, 10.10. 2018.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br. 44/14, 47/15,40/16,42/17,71/17) i 
člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne Gore, Senat 
Univerziteta Crne Gore na sjednici održanoj 09.10. 2018.godine, 
donio je 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
Dr STEVO POPOVIĆ  bira se u akademsko zvanje vanredni 
profesor Univerziteta Crne Gore za oblast Sportske nauke 
(Antropologija tjelesnog vježbanja i sporta, Liderstvo u sportu i 
Društveni odnosi u sportu) na Fakultetu za sport i fizičko 
vaspitanje Univerziteta Crne Gore, na period od pet godina. 
 
Broj:03-3305 
Podgorica, 09.10.2018. godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br. 44/14, 47/15,40/16,42/17,71/17) i 
člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne Gore, Senat 
Univerziteta Crne Gore na sjednici održanoj 09.10. 2018.godine, 
donio je 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
Dr RAŠID HADŽIĆ  bira se u akademsko zvanje vanredni 
profesor Univerziteta Crne Gore za oblast Sportske nauke 
(Skijanje, Metodologija u sportu) na Fakultetu za sport i fizičko 
vaspitanje Univerziteta Crne Gore, na period od pet godina. 
 
Broj:03-3317 
Podgorica, 09.10.2018. godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 51, 52 i 53 Zakona o naučnoistraživačkoj 
djelatnosti ("Službeni list Crne Gore", br. 080/10 40/11  i 057/14 od 
26.12.2014) i člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne 
Gore, Senat Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 
09.10.2018.godine, donio je 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
Dr OLIVERA MARKOVIĆ bira se u naučno zvanje viši naučni 
saradnik za oblast Morsko ribarstvo u Institutu za biologiju mora 
Univerziteta Crne Gore, na period od pet godina. 
 
Broj:03-3311 
Podgorica, 09.10.2018. godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 51, 52 i 53 Zakona o naučnoistraživačkoj 
djelatnosti ("Službeni list Crne Gore", br. 080/10 40/11  i 057/14 od 
26.12.2014) i člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne 
Gore, Senat Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 
09.10.2018.godine, donio je 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
Dr DANIJELA JOKSIMOVIĆ bira se u naučno zvanje viši 
naučni saradnik za oblast Hemija mora u Institutu za biologiju 
mora Univerziteta Crne Gore, na period od pet godina. 
 
Broj:03-3310 
Podgorica, 09.10.2018. godine 
 

 
SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 

PREDSJEDNIK 
Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 

 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br. 44/14, 47/15,40/16,42/17,71/17) i 
člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne Gore, Senat 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 09.10. 2018.godine, 
donio je 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
Dr GORAN POPIVODA  bira se u akademsko zvanje docent  
Univerziteta Crne Gore za oblast Vjerovatnoća i statistika sa 
primjenama na Prirodno-matematičkom fakultetu Univerziteta 
Crne Gore i na nematičnim fakultetima, na period od pet godina. 
 
Broj:03-3316 
Podgorica, 09.10.2018. godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 

Korisnik
Highlight

Korisnik
Highlight

Korisnik
Highlight


